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Врз основа на член 27 од Статутот на Институт за демократија “Социетас цивилис” - 
Скопје донесен на ден 03.04.2016г, претседателот на ИДСЦС ја донесе следнава: 
 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗБОР НА ПРОМОТИВНИ УСЛУГИ  
бр. 0204-403-4/20 

 
 

 
По отворениот повик со број  0832-403/20 објавен на 24ти ноември 2020г. за ангажирање 
на компанија за испорака на промотивни услуги за потребите на проектот „Подобрен 
капацитет за управување со кризи на општините во Северна Македонија” (Improved 
capacity for crisis response in municipalities in North Macedonia) – финансиран со помош 
од Обединетото Кралство преку Владата на Обединетото Кралство, се избира ИДЕА ЛАБ. 

 
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето. 
 

Образложение: 

По повикот со број 0832-403/20 објавен на 24.11.2020г. беа доставени 2 (две) апликации 
по електронска пошта. 

Врз основа на Записникот од разгледувањето на понудите со архивски број 0832-403-
2/20 и Извештајот на комисијата за набавки со архивски број 0832-403-3/20, а според 
зададените критериуми во повикот (Тековна состојба, референтна листа на претходни 
слични ангажмани, портфолио, план за промоција и финансиска понуда) Комисијата 
утврди дека ИДЕА ЛАБ е најповолен апликант.  

 

 

08.12.2020, Скопје                     
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                                                                                                                           Марко Трошановски 
 Претседател на ИДСЦС 
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